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TEKLİF ONAY SİSTEMİ 

Teklif onay sistemi, girişi yapılan tekliflerin üst yetkili kişi tarafından yani teklifleri onaylama yetkisine 

sahip kişi veya kişiler tarafından onaylandıktan sonra işlem görmesi için uygulanan bir sistemdir. Bu 

sistemi True Bys programında uygulayabilmek için öncelikle,  Tanımlar/Parametreler/Teklif sekmesi 

altında bulunan Teklif default onay kodu alanı, Yeni Kayıt seçimine getirilmelidir.  

 

Ayrıca onay talebine sunulan ve onaylanan tekliflerin ilgili kişilere mail gönderiminin bu sistem içerisinde 

uygulanması isteniyorsa, aynı ekran üzerinde bulunan mail parametre tanımları aşağıdaki gibi 

düzenlenmelidir.  

 

Gerekli parametre ayarlamaları yapıldıktan sonra, teklif oluşturulup kaydedildiğinde ilgili ekanda Onay 

Talebi butonu görülecektir. Teklifler; Yeni Kayıt, Onay bekliyor, Onaylandı ve Onaylanmadı olmak üzere 

dört aşamada takip edilebilmektedir. Onay Talebi butonuna tıklanması durumunda yeni kayıt aşamasında 

olan teklif, onay bekliyor konumuna gelecek ve bu aşamada teklif onaylama yetkisine sahip kulanıcılara 

mail gönderilecektir. Mail gönderiminin gerçekleşebilmesi için, teklifi onaylama yatkisine sahip 

kullanıcıların personel kartındaki E-Mail alanı dolu olmalıdır, aksi halde “İlgili personel kartının e-mail 

bilgisi boş.Onay bilgi için e-mail gönderilemedi” uyarısı ile karşılaşılacaktır.  Son olarak, yetkili kullanıcı 

tarafından teklif ekranında bulunan Onayla butonunun kullanılması ile teklif onaylama işlemi gerçekleşmiş 

olacak ve parametrelerde tanımlanmış olan mail adreslerine onaylanan teklif gönderimi gerçekleşecektir. 

Kısaca teklif onay sistemi bu şekilde çalışmaktadır. 
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Onay durumunun herhangi bir sebepten dolayı geri alınabilmesi için aşağıdaki gibi teklif ekran dizaynından 

listbox elemanı eklenerek onay aşamaları tanımlanmalıdır. Böylece uygulanan işlemlerin istenildiğinde geri 

alımı gerçekleştirilebilecektir. 

 

   

  İyi Çalışmalar Dileriz. 

         ALNET YAZILIM 


